
 Castelfranco Emilia, 31 otoore  219

All’aloo

Al sito istituzionale

OGGETTO:  determina  di  avvio  delle  procedure  per  la  selezione  esperto  esterno  per  interventi di
psicomotricità  con  metodologia  “outdoor”   presso  le  scuole  dell’infanzia  dell’I.C.  ‘G.Guinizelli’,  per  la
realizzazione del progeto Costruire il domani, a.s. 219/ 2

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO
VISTO 

l’art.44 del Regolamento di Contaoilità scolastica,  .I n.1 9/ 218;
l’art. 6  del  . I. 1 9/ 218;

VISTO il  . Lgs. 165/ 221 art.7 ;
VISTA la  circolare   / 228  della  P.C.M,   ip.  Funzione  puoolica,  Ufcio  Personale  Puooliche

Amministrazioni ;
VISTO il PTOF  219/ 2   e successive modifche e integrazioni;
VISTO in particolare il progeto “Costruire il domani” inserito nel PTOF rivolto agli alunni delle

scuole dell’infanzia, per l’anno scolastico  219/ 2 2;
VISTO il Regolamento interno per la stpula dei contrat di prestazione d’opera con espert e per

l’assegnazione degli incarichi in seno ai proget i N, n prot 146 del 11/21/ 218
CONSIDERAT
O

che  per  la  realizzazione  del  progeto  suddeto  si   rende  necessario  procedere
all’individuazione  di  un  esperto  per  interventi di  psicomotricità  con  metodologia
“outdoor” nelle scuole dell’infanzia;

VERIFICATO che  all'interno  dell'Istituzione  scolastica  non  sono  presenti fgure  professionali  con  i
requisiti e  le  specifche  competenze  per  assumere  l'incarico  richiesto  oggeto  del
seguente avviso;

CONSIDERAT
O 

che per la scelta del contraente si ritiene opportuno procedere all’afdamento mediante
avviso puoolico;

RILEVATO che l’incarico sarà afdato al professionista che oterrà il punteggio più elevato;
ACCERTATA che la disponioilità di  oilancio è pari a €  3962,22;
RITENUTO di procedere in merito.

DETERMINA

 di  avviare,  per  le  motivazioni  di  cui  in  premessa,  il  procedimento  tramite  avviso  puoolico  per
l’assegnazione dell’incarico ad un esperto esterno per interventi di psicomotricità con metodologia
“outdoor”  nella  scuola  dell’infanzia  la  cui  proposta  risponda nel  modo più  adeguato a  quanto
richiesto nell’avviso puoolico;

 di staoilire che il compenso orario non deve essere superiore a € 32,22 (onnicomprensivo); 
 di assegnare l’incarico anche in presenza di una sola proposta;
 di indicare quale responsaoile di procedimento la  SGA Lidia Toscano.

Il  irigente Scolastico
Vilma Baraccani

Responsaoile di procedimento:  SGA Lidia Toscano, tel. 2599 6517  moic829223@istruzione.it 
 irigente Vilma Baraccani 

MOIC809003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015680 - 02/11/2019 - 08/b - Progetti - POF - U

mailto:moic809003@istruzione.it

	All’albo
	Al sito istituzionale
	OGGETTO: determina di avvio delle procedure per la selezione esperto esterno per interventi di psicomotricità con metodologia “outdoor” presso le scuole dell’infanzia dell’I.C. ‘G.Guinizelli’, per la realizzazione del progetto Costruire il domani, a.s.2019/20

